

10、分项报价明细表

项目名称：海口市行政办公区后勤服务外包项目（B包：B区空调维保服务）

项目编号：MZZB-HN-2105105（B）

序号	服务内容	数量及单位	单价（元）	总价（元）	服务要求 或者标的 基本概况	备注
1	卧式暗装风机 盘管 5#	10 台	150.00	1500.00	按招标文件 要求	1 年
2	卧式暗装风机 盘管 6.3#	1151 台	150.00	172650.00	按招标文件 要求	1 年
3	卧式暗装风机 盘管 8#	343 台	150.00	51450.00	按招标文件 要求	1 年
4	卧式暗装风机 盘管 10#	36 台	150.00	5400.00	按招标文件 要求	1 年
5	卡式风机盘管 6.3#	285 台	170.00	48450.00	按招标文件 要求	1 年
6	卡式风机盘管 8#	285 台	170.00	48450.00	按招标文件 要求	1 年
7	卡式风机盘管 10#	357 台	170.00	60690.00	按招标文件 要求	1 年
8	吊顶式新风机 组(带热回收) 2000CMH	4 台	1200.00	4800.00	按招标文件 要求	1 年
9	吊顶式新风机 组(带热回收) 1500CMH	8 台	1100.00	8800.00	按招标文件 要求	1 年
10	吊顶式新风机 组(带热回收) 2500CMH	2 台	1200.00	2400.00	按招标文件 要求	1 年
11	卧室全空气空 调组 2300CMH	1 台	2800.00	2800.00	按招标文件 要求	1 年
12	卧室全空气空 调组 2500CMH	3 台	2800.00	8400.00	按招标文件 要求	1 年

13	卧室全空气空调组 2200CMH	1 台	2700.00	2700.00	按招标文件要求	1 年
14	卧室全空气空调组 2000CMH	1 台	2500.00	2500.00	按招标文件要求	1 年
15	卧室全空气空调组 1700CMH	1 台	2100.00	2100.00	按招标文件要求	1 年
16	卧室全空气空调组 3000CMH	6 台	3500.00	21000.00	按招标文件要求	1 年
17	卧室全空气空调组 5000CMH	2 台	3800.00	7600.00	按招标文件要求	1 年
18	卧室全空气空调组 7000CMH	4 台	4300.00	17200.00	按招标文件要求	1 年
19	卧式新风机组 (带热轮热回收) 5000CMH	40 台	1150.00	46000.00	按招标文件要求	1 年
20	卧式新风机组 4000CMH	3 台	1100.00	3300.00	按招标文件要求	1 年
21	卧式新风机组 3000CMH	5 台	1000.00	5000.00	按招标文件要求	1 年
22	轴流风机 P5000CMH	16 台	450.00	7200.00	按招标文件要求	1 年
23	轴流风机 31000CMH	1 台	750.00	750.00	按招标文件要求	1 年
24	轴流风机 PY21000CMH	16 台	620.00	9920.00	按招标文件要求	1 年
25	轴流风机 PS8000CMH	1 台	420.00	420.00	按招标文件要求	1 年
26	轴流风机 PY15000CMH	8 台	500.00	4000.00	按招标文件要求	1 年
27	基载主机 CVHG1100(118 ORT)	1 台	42000.00	42000.00	按招标文件要求	1 年
28	双工况主机 CVHG1100(118 ORT/748RT)	3 台	42000.00	126000.00	按招标文件要求	1 年

29	版式换冷器 GXD-205-M-6- P-451-0	3 台	15000.00	45000.00	按招标文件 要求	1 年
30	蓄冰盘管 DYN-960 IPCB-456	22 台	900.00	19800.00	按招标文件 要求	1 年
31	冷却塔 NC8407TAN2	4 台	38000.00	152000.00	按招标文件 要求	1 年
32	冷却水泵 ASC250-300-3 48	4 台	8500.00	34000.00	按招标文件 要求	1 年
33	基载冷冻泵 ASC250-250-2 50	1 台	8500.00	8500.00	按招标文件 要求	1 年
34	一次冷冻泵 ASC250-300-2 75	3 台	8500.00	25500.00	按招标文件 要求	1 年
35	二次冷冻泵 B 区 15#、16#楼 ASC150-200-3 25	3 台	8500.00	25500.00	按招标文件 要求	1 年
36	二次冷冻泵 B 区 17、18#楼 ASC150-200-3 00	3 台	8500.00	25500.00	按招标文件 要求	1 年
37	二次冷冻泵 C 区预留 ASC200-250-3 60	3 台	11000.00	33000.00	按招标文件 要求	1 年
38	乙二醇泵 ASC200-250-3 65	3 台	11000.00	33000.00	按招标文件 要求	1 年
39	冷冻水定压装 置（两泵两罐 一控制箱）	1 套	7200.00	7200.00	按招标文件 要求	1 年
40	乙二醇定压装 置（两泵一罐 一控制箱）	1 套	7200.00	7200.00	按招标文件 要求	1 年
41	冷却水加药装 置总管流速 4000m ³ /h	1 套	13500.00	13500.00	按招标文件 要求	1 年
42	冷却水加药装 置总管流速 3000m ³ /h	1 套	12500.00	12500.00	按招标文件 要求	1 年

43	真空脱气机电 量 2.5KW, 压 力 1.0MPa	2 套	1300.00	2600.00	按招标文件 要求	1 年
44	综合水处理 4000m ³ /h 用 于冷却水	1 套	7500.00	7500.00	按招标文件 要求	1 年
45	综合水处理 3000m ³ /h 用 于冷却水	1 套	6000.00	6000.00	按招标文件 要求	1 年
46	补给水箱 4.5m ³	1 套	1000.00	1000.00	按招标文件 要求	1 年
47	乙二醇水箱 3.5m ³	1 套	2100.00	2100.00	按招标文件 要求	1 年
48	工控机 ACP-4000	/	/	/	按招标文件 要求	1 年
49	数据库服务器 HP-ProLiant DL380	2 台	4800.00	9600.00	按招标文件 要求	1 年
50	液晶显示器 2243BW+	2 台	1800.00	3600.00	按招标文件 要求	1 年
51	惠普激光打印 机 HP-520	4 台	1300.00	5200.00	按招标文件 要求	1 年
52	网络交换机 24 口 RJ45	1 台	1350.00	1350.00	按招标文件 要求	1 年
53	系统控制柜 (柜内元件 CPU-S7-400 西门子触摸 屏、数字)	1 台	7100.00	7100.00	按招标文件 要求	1 年
54	盘泵动力柜 (柜内低压元 件为施耐德产 品)	2 台	3500.00	7000.00	按招标文件 要求	1 年
55	UPS 电源 C2K 2KVA	2 台	670.00	1340.00	按招标文件 要求	1 年
56	温度传感器 QAE2120.015	16 台	1200.00	19200.00	按招标文件 要求	1 年
57	室外温湿度传 感器 RH310	1 台	1300.00	1300.00	按招标文件 要求	1 年

58	液位压力传感器 4-20mA 输出 DS1300-QS 0~50KPa	23 台	1500.00	34500.00	按招标文件要求	1 年
59	压力传感器 4-20mA 输出 DG1300 0~50KPa	2 台	1200.00	2400.00	按招标文件要求	1 年
60	日照计传感器 4-20mA 输出 QLS60	1 台	1300.00	1300.00	按招标文件要求	1 年
61	水泵压差传感器 P7620C0100A	15 套	950.00	14250.00	按招标文件要求	1 年
62	法兰流量计 DN600	2 套	110.00	220.00	按招标文件要求	1 年
63	法兰流量计 DN700	1 套	190.00	190.00	按招标文件要求	1 年
64	压差控制器 P74JA	3 套	650.00	1950.00	按招标文件要求	1 年
65	易跟踪能效仪 E-Track	4 套	760.00	3040.00	按招标文件要求	1 年
66	立式柜机 KF-120W/SN-K 510	1 台	1300.00	1300.00	按招标文件要求	1 年
67	立式柜机 KF-120W/SN-K 510	1 台	1300.00	1300.00	按招标文件要求	1 年
68	立式柜机 KF-120W/SN-K 510	1 台	1300.00	1300.00	按招标文件要求	1 年
69	立式柜机 KF-120W/SN-K 510	2 台	1300.00	2600.00	按招标文件要求	1 年
70	立式柜机 RF26WW/S-820 L	3 台	950.00	2850.00	按招标文件要求	1 年
71	立式柜机 RF26WW/S-820 L	3 台	950.00	2850.00	按招标文件要求	1 年
72	立式柜机 RF26WW/S-820 L	3 台	950.00	2850.00	按招标文件要求	1 年

73	立式柜机 RF26WW/S-820 L	3台	950.00	2850.00	按招标文件 要求	1年
74	立式柜机 RF26WW/S-820 L	3台	950.00	2850.00	按招标文件 要求	1年
75	卡式机 MDV-260W/dps -830	2台	860.00	1720.00	按招标文件 要求	1年
76	卡式机 MDV-260W/dps -830	2台	860.00	1720.00	按招标文件 要求	1年
77	卡式机 MDV-260W/dps -830	2台	860.00	1720.00	按招标文件 要求	1年
78	卡式机 MDV-260W/dps -830	2台	860.00	1720.00	按招标文件 要求	1年
79	小计	1年		1316050.00	按招标文件 要求	1年
80	税金 6%	1项		78963.00	按招标文件 要求	1年
81	合计	1年		1395013.00	按招标文件 要求	1年
82	总计	3年		4185039.00	按招标文件 要求	3年
投标报价合计：大写肆佰壹拾捌万伍仟零叁拾玖元整 小写：4185039.00元 （含 1000 元以下零配件更换）						

- 注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出总价的各个组成部分的报价。
- 2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。
- 3、“服务要求或者标的基本概况”一栏可填写“按招标文件要求”或其他。
- 4、**报价信息请认真核对，务必确保准确，大小写一致，否则由此产生的风险由投标人自行承担。**

投标代表（签字或盖名章）：

投标人名称（加盖公章）：海南蓝宇制冷工程有限公司

日期：2021年07月12日

